


商品御案内		 南都物産株式会社 営業部 TEL (098) 860-8884
商品名	あぐーじゅーしいの素 180g	
PR	あぐー豚使用。お米と一緒に炊き込むだけで、沖縄の家庭料理が手軽に作れます。	



【お召し上がり方】

1. お米2合を洗い、白米と同じ水加減に合わせます。
2. その中に「あぐーじゅーしいの素」を入れ、よくかき混ぜてから炊きます。
3. 炊き上がってから約10分間蒸らすと、おいしいあぐーじゅーしいの出来上がりです。

●お好みにより、炊き上がった後にサラダ油(大さじ1杯)やネギを入れて混ぜ合わせるとより一層おいしくいただけます。

10分蒸らす

あぐーとは... 今から遡ること約600年、14世紀頃に中国から当時の琉球王国に渡来されたと言われる貴重な沖縄在来豚(島豚)のことです。

名 称	炊き込みご飯の素	栄養成分表示(1袋(180g)当たり)	エネルギー	114kcal
原材料名	調味液(しょう油、食塩、砂糖、畜肉エキス、その他)(国内製造)、豚肉(沖縄県産)、野菜(人参、ごぼう、しいたけ)、ひじき、豚肉煮汁、昆布、ポークエキス、食塩/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に小麦・豚肉・鶏肉・大豆を含む)	たんぱく質	9.2g	
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	脂 質	3.2g	
内 容 量	180g	炭 水 化 物	12.0g	
賞味期限	枠外左下部に記載	食塩相当量	8.6g	
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい	この表示値は、目安です		
販 売 者	南都物産株式会社 沖縄県那覇市牧志1-3-24 南都ビル2F TEL 098-860-8884	 4 535572 110452		
製 造 所	株式会社 沖縄ホーム 沖縄県中頭郡中城村字当間758	 PP-M		
●この商品はレトルトパウチ食品です。	本製品に含まれているアレルギー物質(特定原材料等27品目中) 小麦・豚肉・鶏肉・大豆	こみにだすときは市町村の区分にしたがって下さい。 製品には万全を期しておりますが、お気づきの点がございましたら販売者までご連絡下さい。		
賞味期限	2020 11 28			

賞味期限：裏左下

JANコード	4535572110452	内容量	180g	ケース入り数	24箱
ITFコード	14535572110459	重さ(単品)	188g	ケース重量	約4.6kg
上代	600円(税別)	単品サイズ(mm)	幅	奥行	高さ
賞味期限	製造日より360日		134	22	174
原材料	調味液(しょう油、食塩、砂糖、畜肉エキス、その他)(国内製造)、豚肉(沖縄県産)、野菜(人参、ごぼう、しいたけ)、ひじき、豚肉煮汁、昆布、ポークエキス、食塩/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に豚肉、小麦、大豆、鶏肉を含む)				
備考	本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料27品目)小麦・豚肉・鶏肉・大豆				
お問合せ	【卸・小売】 南都物産株式会社 営業部 TEL (098) 860-8884				
製造所	社名：株式会社 沖縄ホーム 住所：〒901-2406 沖縄県中頭郡中城村字当間758	販売者	社名：南都物産株式会社 住所：〒900-0013 沖縄県那覇市牧志1-3-24 TEL：(098)860-8884 FAX：(098)866-3947		